

## Information om ankomsten till undersökningen

Pejas sjukhus, Klinisk fysiologi

### Undersökningsplats och anmäling

Pejas sjukhus, klinisk fysiologi  
adress Sjukhusgatan1, 01400 Vanda  
tel. 09 471 67407 (mån-to 9-15, fre 9-13)

Kom in via Pejas sjukhusets huvudingång. Fortsätt till vänster till änden av korridoren och följ skyltningen, den ljuslila linjen på golvet till väntrummet för enheten för klinisk fysiologi. Du kan fråga om mera informationen från info-desk i entréhallen. För undersökningen/undersökningarna anmäl dig till enheten för klinisk fysiologi.

Du har fått patientinformation om undersökningen. Förbered dig för undersökningen enligt de givna instruktionerna.

Använd inte parfymerade produkter då du kommer till undersökningen. De ämnen som parfymerna innehåller kan orsaka allvarliga symptom hos andra personer.

### Ta med till undersökningen

- FPA-kort eller identitetsbevis
- Erhållna blanketter ifyllda

### Avbokningar och ändringar

Om du inte kan komma till den bokade tiden, vänligen avboka undersökningen. Gör avbokningen så snabbt som möjligt eller senast föregående vardag före kl. 12 till ovannämnda nummer.

### Parkering, kollektivtrafik och tillgänglighet

Vid undersökningsenheten finns ett begränsat antal avgiftsbelagda parkeringsplatser. Sök information om parkering och trafikförbindelser på internet med undersökningsenhetens namn.

Information om undersökningsplatsen samt dess tillgänglighet: [www.hns-bilddiagnostik.fi](http://www.hns-bilddiagnostik.fi) >>  
Enheter på kartan >> [Servicekarta](#)

### Mera information

Vid behov av ytterligare anvisningar om undersökningen ring undersökningsstället mån-to 9-15, fre 9-13).

Patientanvisningar och information om undersökningar: [www.hns-bilddiagnostik.fi](http://www.hns-bilddiagnostik.fi).



Patientanvisning  
HUS Bilddiagnostik

## Ge respons

Hjälp oss utveckla vår service. Du kan ge skriftlig respons i samband med besöket eller via internet på adressen [www.hns-bilddiagnostik.fi](http://www.hns-bilddiagnostik.fi) >> Ge respons.